



افتتاح تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی خراسان

در سفر دوازده روزه دولت طرح های متعددی به بهره برداری رسید

## از پتروشیمی تا آبگیری سد

### دولت

سفر دوازده روزه رئیس جمهوری و هیأت دولت به خراسان شمالی، دومین سفر استانی دولت وفاق ملی بود. آنچه در این سفر روی داد، فقط گفتگو با مردم و شنیدن حرف های آنان و نشستن پای درد دل ها و نیازهای آنان نبود؛ بازدیدها و برنامه های افتتاح هم در این سفر بخش عمده افتتاح ها یا آغاز پروژه ها از سوی اعضای دولت صورت گرفت. مثلاً سفر بخش عمده افتتاح ها یا آغاز پروژه ها از سوی اعضای دولت صورت گرفت. مثلاً نیروگاه حرارتی شرکت آلبومینا ایران در شهرستان جاجرم با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کلنگ زنی شد.

بنا به اظهارات رئیس جمهوری در گفتگو با شبکه استانی خراسان شمالی، در این سفر قریب به ۳۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای رفع نیازها و حل مشکلات استان، در حوزه های بخش خصوصی و اقتصاد تا حل مشکل آب و توسعه بخش کشاورزی تمهید شد. در کنار اعضای دولت که عمده بازدیدهای صنعتی و پروژه های با افتتاح طرح ها را انجام دادند، یک پروژه هم با حضور پزشکانش افتتاح شد.

### افتتاح تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی خراسان

پروژه افتتاح شده با حضور رئیس جمهوری، تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی خراسان بود. این طرح با حضور رئیس جمهوری در مجتمع پتروشیمی خراسان به بهره برداری رسید. این پروژه به منظور تأمین آب پایدار مجتمع پتروشیمی خراسان و کاهش عوارض



بازدید از مرکز تشخیصی درمان قلب بجنورد

زیست محیطی، با هزینه ای بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد ریال اجرا شده است. با بهره برداری از این پروژه، ۵/۵ میلیون متر مکعب پساب فاضلاب شهر بجنورد، پس از تصفیه تکمیلی در تصفیه خانه اختصاصی شرکت پتروشیمی خراسان، با خط لوله ای به طول ۱۱ کیلومتر جهت مصارف صنعتی به پتروشیمی خراسان انتقال می یابد.

## استقبال از فرصت دولت پزشکشان در کنگره اتحاد ملت

### سیاست

دهمین کنگره حزب اتحاد ملت بار دیگر فرصتی برای گردهم آیی فعالان سیاسی اصلاح طلب از احزاب و گروه های مختلف فراهم آورد. جمعی از مقامات دولتی از جمله علی زینی وند معاون سیاسی وزیر کشور، الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت و محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، در کنار چهره های سیاسی دیگری همچون مصطفی معین، لطف الله میمنی، محمد توسلی، معصومه ابتکار، شهیندخت مولاوردی، مصطفی کواکبیان، علیرضا علوی تبار، فاضل میبیدی و عباس آخوندی از میهمانان افتتاحیه این کنگره بودند. مراسم حزبی که یک بار دیگر در سالن همایش های اجلاس سیران برگزار می شد و همین نکته ظرفیت در تعیین محل برگزاری، نشان از آن دارد که فعالیت حزبی در مسیر بازگشت به دوران رونق است. بویژه اینکه در سه سال گذشته موج استغفای تعدادی از فعالان حزبی نشان می داد انگیزه آنان برای فعالیت سیاسی تقلیل یافته است.

در عین حال در ماجرای مخالفت کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در وزارت کشور دولت سیزدهم با فعالیت آذر منصوری به عنوان دبیرکل یک حزب که برای اولین بار انتخاب شده بود در دی ۱۴۰۰ و تعلیق سه ماهه فعالیت حزب اتحاد در سال ۱۴۰۱ از جمله مواردی بود که نشان می داد کار سیاسی و حزبی قانونمند با دشواری هایی روبه رو است. از این رو برگزاری این کنگره می تواند بیانگر تسهیل برخی از این دشواری ها باشد.

### خانیکی؛ باید از قدرت نهادهای مدنی استقبال کرد

شاید به اعتبار همان دوره عسرت از سرگذرانده بود که هادی خانیکی از جایگاه رئیس سنی دهمین کنگره حزب اتحاد ملت در سخنانی دولت و نظام را به استقبال از قدرت نهادهای مدنی و احزاب فراخواند. وی گفت: در شرایطی که هر جامعه ای دستخوش تغییر می شود،

البته لازم به ذکر است که طرح هایی از این دست، به نوعی محصول تلاش دولت های مختلف است. چرا که دولت ها به مثابه دوی امدادی عمل کرده و طرح ها در هر مرحله در یک دولت پیش می رود و در نهایت در یک دولت افتتاح می شود.

### بازدید از نمایشگاه تخصصی کشاورزی

رئیس جمهوری پنجشنبه گذشته از چهاردهمین نمایشگاه کشاورزی و صنایع وابسته در استان خراسان شمالی که در بجنورد در حال برگزاری است، بازدید کرد. این نمایشگاه با حضور ۴۵ شرکت در ۱۰۵ غرفه برپا شد و توانمندی های استان در تولید فراورده های گوناگون زراعی، باغی، دام و طیور، ادوات و تجهیزات بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی و وابسته این بخش ها، به نمایش گذاشته شده است. پزشکشان در این بازدید با غرفه داران به گفتگو پرداخت و در جریان فعالیت ها و آخرین دستاوردها و فناوری های شرکت های دانش بنیان استان در حوزه کشاورزی قرار گرفت.

### دو بازدید ویژه در سفر استانی

پزشکشان در این سفر دو بازدید ویژه هم داشت: در یکی از این برنامه ها رئیس جمهوری با حضور در یکی از مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست در بجنورد و با بازدید از این مرکز، ساعتی را در کنار آنان گذراند.



رئیس جمهوری در بازدید از یکی از مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست در بجنورد، با توجه به استیجاری بودن این مرکز و هزینه بالای اجاره آن، به استاندار نسبت به فراهم کردن یک واحد آپارتمانی برای این کودکان اقدام کند

رئیس جمهوری در گفتگو با مسئول و مربیان این مرکز، وضعیت تحصیل، بهداشت و درمان و توانمندسازی کودکان بی سرپرست را جویا شد. پزشکشان تصریح کرد: کودکان آینده کشور ما هستند و امیدوارم بتوانیم به تربیت، آموزش، شادابی و رشدشان کمک کنیم. رئیس جمهوری با توجه به استیجاری بودن این مرکز و هزینه بالای اجاره آن، به استاندار دستور داد نسبت به فراهم کردن یک واحد آپارتمانی برای نگهداری از این کودکان اقدام کند.

### بازدید از مرکز تشخیصی درمان قلب بجنورد

پنجشنبه گذشته رئیس جمهوری از مرکز تشخیصی درمان قلب بجنورد بازدید کرد و از بخش های مختلف این مرکز درمانی ۱۸ تخت خوابی از جمله بخش آی سی یو، سی سی یو و آنژیوگرافی دیدن کرد. پزشکشان در جریان بازدید از مرکز تشخیصی درمان قلب بجنورد با مسئولان، کادر درمانی و برخی بیماران بستری شده در این مرکز درمانی گفتگو کرد و کم و کیف وضعیت درمان و قابلیت های این مرکز تک تخصصی را جویا شد. پزشکشان سال ۹۲ نیز در جریان سفر به استان خراسان شمالی از بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد بازدید کرده بود.

### برای ایران؛ از نقده تا راز و جرگلان



معاون توسعه روستایی و مناطق محروم و رئیس جمهوری در این سفر پزشکشان را همراهی کرده بود. عبدالکریم حسین زاده در این سفر به شهرستان مرزی راز و جرگلان رفت و در گفتگو با مردم این منطقه ترکمن نشین، در جریان مشکلات و نیازهای آنان قرار گرفت. حسین زاده همچنین

شهرستان سفر و از طرح آب رسانی مجتمع آب آشامیدنی پایدار پرسه سو بازدید کرد. چنین سفر و بازدیدی برای معاونان رئیس جمهوری در سفر استانی مرسوم است. اما آنچه دیدارهای حسین زاده را ویژه می کند، این واقعیت است که معاون توسعه روستایی رئیس جمهوری خود از اهالی یک شهر مرزی، یعنی نقده است. حسین زاده اهل سنت و کرد است. همه اینها یعنی در دولت وفاق مسعود پزشکشان، یک کرد اهل سنت که معاون رئیس جمهوری است و به لحاظ زادگاه هم وابسته به نقاط مرزی غرب کشور است، حالا به نقاط مرزی شرق کشور سفر کرده تا مشکلات مردمی را شناسایی و رفع کند که خودشان هم مرزنشین و بیشتر آنان ترکمن هستند. بنابراین در دولت وفاق ملی، غرب و شرق کشور بیش از پیش به هم پیوسته شده اند و هر یک دردی و چشم اندازی مشترک دارند؛ درد حل مشکلات ایرانیان در جای جای این سرزمین و حرکت در مسیر چشم انداز توسعه ایران. این میان فرقی ندارد که مدیر یا شهروند، کرد باشد یا ترکمن، اهل سنت باشد یا شیعه؛ همه ذیل کلیت واحد و بزرگتری به نام ایران و برای ایران با یکدیگر تلاش می کنند.

### دیگه چه خبر؟

### اعتراض ۱۰ موتورسوار به رفع فیلترینگ

«خبر اول اینکه، به دنبال انتشار فراخوان برگزاری یک راهپیمایی اعتراضی خودرویی و موتورسی با مصوبه رفع فیلتر «واتس اپ» و «گوگل پلی»، دیروز ۱۰ موتورسوار با حضور در این تجمع به مصوبه شورای عالی فضای مجازی اعتراض کردند. مسئول شعار این تجمع موتورسی شعارهایی چون «فکته صرفون است»، «رسانه معاند مخل امنیت است» اعتراض خود را نسبت به رفع فیلترینگ دو سکو ابراز کرد. این فراخوان با عنوان «راهپیمایی موتورسی مطالبه گران امت حزب الله با موتور سیکلت و خودرو» در شبکه های اجتماعی منتشر شده و زمان آن بعد از پایان نمازجمعه تهران اعلام شده بود.

### دستگیری یک مرتبط اطلاعاتی در اردبیل

«خبر دیگر اینکه، سازمان اطلاعات سپاه با صدور اطلاعیه ای، خبر داد که یکی از مرتبطين سرویس اطلاعاتی کشورهای همسایه در اردبیل توسط سربازان امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه دستگیر شد. در اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه آمده است: با تلاش جهادی و انقلابی پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حضرت عباس (ع) استان اردبیل، در یک اقدام فنی و اطلاعاتی فوری که اقدام به جاسوسی و تأمین نیازمندی سرویس اطلاعاتی یکی از کشورهای همسایه می کرد، دستگیر و تحویل مقام قضایی شد.

### ادعای جلیلی درباره قانون عفاف و حجاب

«دست آخر اینکه، سعید جلیلی در نشست مدعی شد تصمصم توقف ابلاغ قانون عفاف و حجاب مصوبه شورای عالی امنیت ملی نیست. این در حالی است که رئیس مجلس شورای اسلامی به اعتبار همین مصوبه مورد انکار جلیلی از ابلاغ قانون در موعد اعلام شده یعنی ۲۲ آذر صرف نظر کرد و علیرضا سلیمی عضو هیأت رئیسه صراحتاً در گفتگو با خبرگزاری ها به نامه دیرخانه شمام اشاره داشت که در پی مذاکرات صورت گرفته در شورای عالی امنیت ملی ابلاغ قانون حجاب را تا ارسال لایحه اصلاحی دولت به تعویق انداخت.

**اطلاعیه جذب نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش ایران خودرو در استان بوشهر شهبوشهر**

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) به منظور اخذ نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش ایران خودرو در استان بوشهر شهر بوشهر متقاضی می پذیرد. تمامی واجدین شرایط حداکثر تا یک هفته پس از درج آگهی، می توانند درخواست و مدارک خود را به همراه آدرس دقیق پستی، مشخصات کامل ملک، کد پستی و شماره تلفن به نشانی شیراز بلوار دکتر حسینی (بلوار صنایع) جنب خیابان آدینه، مجتمع تجاری اداری نیلوفر آبی، طبقه پنجم، واحد ۲۱، (دفتر منطقه ای شیراز) ارسال نمایند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۱-۳۳۶۰۷۱ داخلی ۱۰۱ تماس حاصل نمایند

ایساکو  
تأمین قطعات | تقویت خدمات  
www.isaco.ir

**ایران**

پدیرش آگهی های روزنامه ایران

**۱۸۷۷**

هادی خانیکی در جامعه در حال تغییر، هر چه قدر نظام سیاسی بتواند روزنه هایی را بگشاید به سمت مشارکت بیشتر برود و سازگاری ها و اختلاف را حل انتخاب کند، هم خود و هم جامعه سود می برند

**آگهی فراخوان ارزیابی کیفی**

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «طراحی، خرید، نصب، احداث و راه اندازی سیستم انبارش و برداشت مکانیزه روغن های صنعتی و ساختمان مربوطه شامل انجام عملیات مهندسی و طراحی، احداث اتاقک، تهیه و تأمین متریال و نصب سیستم های انبارش و برداشت روغن و گریس، پمپاژ، پایپینگ، رنگ آمیزی و عایق کاری، استراکچر فلزی، تجهیزات برقی و ابزار دقیق در واحدهای اتیل بنزن و استایرن منومر و همچنین پیش راه اندازی و راه اندازی تأسیسات مذکور و تهیه اقلام یدکی مورد نیاز» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت های معتبر و مجرب دعوت می نماید، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir> مراجعه فرمایند.

**در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس